
~=~~"

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-15646/OŽP/2016

Dodatek Č. 2
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2016

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje
ze StředoČeského povodňového fondu

v rámci TematickéhQ zadání Podpora zpracování projektových dokumentací
protipovodňových opatření, která sníží negativní úČinky povodní s ohledem na

hospodárnost navrhovaného řeŠení

Oblast podpory pořízení projektové dokumentace

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Ing. MiloŠem Peterou, náměstkem hejtmanky pro oblast Životního prostředí a zemědělství

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obec Nenačovice
se sídlem Nenačovice 59, PSČ 266 01 Nenačovice

zastoupená Ing. Lubomírem Sochrem, starostou obce
IČ: 00509779 DIČ: CZ00509779

bankovní spojení: KB Beroun č. ú.: 20626131/0100

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají tento Dodatek Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2016
pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje ze StředoČeského povodňového fondu
v rámci Tematického zadání Podpora zpracování projektových dokumentací
protipovodňových opatření, která sníží negativní úČinky povodní s ohledem na hospodárnost
navrhovaného řešení, Oblast podpory pořízení projektové dokumentace:

-1 -



1. Smluvní strany mění Článek 2. bod 2 takto:

Specifikace Akce/Projektu: Přípravné práce projektu (rekognoskace území, historické informace
pamětníků, hydrologická data), zaměření řešeného území, studie proveditelnosti protipovodňového
opatření, Projednání s dotčenými orgány, řešení majetkoprávních vztahů, posouzení ekonomické
efektivnosti návrhu.

2. Smluvní strany mění Článek 2. bod 3 takto:

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu Činí 170 610 KČ.
3. Smluvní strany mění Článek 2. bod 4 takto:

rPříjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kraje v maximální výši ,162 079 KČ, maximálně však ve výši 95 % celkových skutečných
finannčních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

4. Smluvní strany mění Přílohu č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle
Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kaje ze Středočeského
povodňového fondu v rámci Tematického zadání Podpora zpracování projektových
dokumentací protipovodňových opatření, která sníží negativní účinky povodní s ohledem na
hospodárnost navrhovaného řešení, Oblast podpory pořízení projektové dokumentace:

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE

Název Akce: Protipovodňová opatření obce Nenačovice - specifikace projekčních a přípravných prací

Příjemce dotace: Obec Nenačovice

Evidenční číslo Akce/Projektu: POF/DOK/028613/2016

. . V MnožstvíPopis zavazného parametru (polozky) ·Jednotka jednotek
parametru parametru
(položky) (položky)

Přípravné práce projektu (rekognoskace území, ks l

historické informace pamětníků, hydrologická

data)

zaměření řešeného území ks 1

studie proveditelnosti protipovodňového opatření ks 1

Projednání s dotčenými orgány, řešení ks ]

majetkoprávních vztahů

posouzení ekonomické efektivnosti návrhu ks l

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
6. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

-2 -



7. Tento smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje usnesením č. 117-

22/2016/ZK ze dne 25. 4. 2016 a č. 019-14/2018/ZK ze dne 25.6.2018 a v případě tohoto právního

úkonu Středočeského kaje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. č. 129/2000 Sb. nezbytné

k jeho platnosti.

V VP,,,,dn,

Příjemce
Obec Nenačovice

Poskytovatel
Středočeský kraj

Ing. Lubomír Sochr
Starosta obce Nenačovice

jméno a příimení a,Rínkce podepisující se osoby

00

J ),

Ing. Miloš Petera
Náměstek hejtmanky pro oblast Životního

prostředí a zemědělství
jméno a př//menía,lítnk bodep/su/'ici se osoby

razítko NředoČ ského kraje
C

'giií

-3 -


